ESTREMI PROT. RICHIESTA

Prot. n° 445 del 13/01/2020

Prot. n° 68 del 03/01/2020

Prot. N° 455 del 13/01/2020

Prot. n°® 16671 del 30/12/2019

Prot. n° 16335 del 19/12/2019

Prot. n° 443 del 13/01/2020

Prot. n° 458 del 13/01/2020

Prot. n° 835 del 20/01/2020

Prot. n°® 1228 del 28/01/2020

Prot. n° 2323 del 17/02/2020

Prot. n° 2457 del 19/02/2020

Prot. n° 2544 del 20/02/2020

Prot. n° 3189 del 04/03/2020

Prot. n° 3180 del 04/03/2020

RILASCIO CONCESSIONI CIMITERIALI - ANNO 2020

NOMINATIVO DEL RICHIEDENTE

Cannas Giovannino
Porcu Ignazio

Murgia Emanuela

Servizi Sociali Comune San Sperate

Cannas Felicita
Pillittu Regina

Inconis Fabrizio

Porcu Franco

Schirru Silvana

Zucca Santina

Melis Onoranze Funebri
Pilloni Marco Antonio
Lucio Giorgio

Pillittu Caterina

Sciola Lucia

SALMA

Cannas Pietrina, Filomena e

Giuseppe
Porcu Rossana

Murgia Paolo € Orru’
Greaorina

Ortu Virginio Salvatore
Casti Efisio

Casti Mario Pillittu Regina

Zucca Barbara e Inconis
Gemiliano

Collu Antonia e Porcu
Giovanni

Mameli Mariuccia
Podda Giovanni
Mura Francesco
Pilloni Venanzio
Pilia Aventino
Pillittu Salvatore

Anedda maria

TIPO DI

PROVVEDIMENTO DATA RILASCIO SCADENZA
RINNOVO/CONCES

SIONE

concessione 3 loculi
trentennali
concessione loculo
trentennale
concessione 2 loculi
trentennali
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale

concessione 2 loculi
trentennali

concessione 2 loculi
trentennali
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale

15/01/2020

08/01/2020

15/01/2020

07/01/2020

13/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

27/01/2020

31/01/2020

18/02/2020

20/02/2020

21/02/2020

11/03/2020

11/03/2020

07/01/2050

03/01/2050

04/01/2050

08/01/2020

19/12/2049

13/12/2049

10/01/2050

28/12/2049

13/01/2050

11/01/2050

15/02/2050

01/01/2050

18/02/2050

20/02/2050

02/03/2050



Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

n° 802 del 20/01/2020

n° 4602 del 15/04/2020

n° 5284 del 30/04/2020

n° 5622 del 08/5/2020

n°® 1036 del 23/01/2020

n° 6444 del 29/05/2020

n° 6188 del 25/05/2020

n° 6298 del 27/05/2020

n° 6944 del 10/6/2020

n° 7164 del 16/06/2020

Scrittura privata

Scrittura privata

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

n° 7660 del 30/06/2020

n° 7663 del 30/06/2020

n° 7662 del 30/06/2020

n° 9600 del 24/08/2020

n°® 10535 del 16/09/2020

n° 8013 del 08/07/2020

n° 4906 del 21/04/2020

Salis Margherita
Cannas Roberta
Pilloni Loredana
Marras Angelina
Rossi Dante
Ecca Mauro
Ortu Luigi

Caria Stefanina
Manca Efisio

Podda Romilda

Pisano Veneranda

Sirigu Giulietta

Casti Mario
Tronci Giulia
Pili Elena
Tronci Andrea

Deidda Mercia

Cadeddu Benedetta

Marcis Doriana

Cogotti Teodolinda e Salis
Ernesto

Porcu Efisio
Pilloni Giovanna
Collu Efisio

Perra Anna Maria
Piras Vitalia
Mameli Luciana
Caria Valeria
Incani Sandra

Soro Francesco

Pilloni Venanzio e Pisano
Veneranda

Lisci Efisio e Sirigu Giulietta

Schirru Paola

Atzori Prisca

Perra Ignazio e Pili Elena
Collu Nina

Deidda Efisio
Ortu Fernando Cadeddu
Benedetta

Marongiu Regina Marcis
Giuseppe

concessione 2 loculi
trentennali

concessione loculo
trentennale

concessione loculo
trentennale

concessione ossario anni
99

concessione loculo
trentennale

concessione loculo
trentennale

concessione loculo
trentennale

concessione loculo
trentennale

concessione ossario anni
99

concessione loculo
trentennale

concessione n° 2 aree ton

concessione n° 2 aree ton

concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione 2 loculi
trentennali
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale

concessione 2 loculi

trentennali

concessione 2 loculi
trentennali

11/03/2020
12/05/2020
12/05/2020
12/05/2020
20/05/2020
08/06/2020
08/06/2020
29/06/2020
11/06/2020

18/06/2020

22/04/2020

11/06/2020

01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
31/08/2020

29/09/2020

10/07/2020

07/09/2020

18/01/2050

07/04/2050

30/04/2050

04/05/2119

15/01/2050

26/05/2050

19/05/2050

19/05/2050

11/06/2119

12/06/2050

22/04/2119

11/06/2119

23/06/2050

08/10/2049

24/04/2050

21/05/2049

11/09/2050

17/04/2050

22/04/2050



Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

n° 7665 del 30/06/2020

n° 7666 del 30/06/2020

n° 8002 del 08/07/2020

n° 8253 del 15/07/2020

n° 8444 del 22/07/2020

n° 8629 del 29/07/2020

n° 9545 del 21/08/2020

n° 9757 del 28/08/2020

n° 9865 del 01/9/2020

n° 10149 del 08/09/2020

n° 1556 del 04/02/2020

n° 10591 del 17/09/2020

n°® 10707 del 21/09/2020

n°® 10533 del 16/09/2020

n° 9135 del 09/07/2019

n° 12040 del 13/10/2020

n° 12100 del 14/10/2020

n° 12668 del 27/09/2020

Marongiu Gesuino
Cardinale Liberato
Schirru Benigno

Luzzu Maria Ermida

Lasio Adele

Zucca Maria Assunta

Peltz Attilio Piero
Agenzia Testa Carlo
Pili Attilio

Schirru Mario
Ecca Simonetta
Caddeo Carla
Ecca Bruno

Porcu Enrizo

Casti Maria Ignazia
Farris Roberta
Anedda Rossana
Solla Maria Ignazia

Pili Vanda

Marongiu Anna

Cardinale Liberato Schirru
Cecilia

Schirru Giovanni Spina
Severina

Spiga Ignazio

Lasio Raffaele

Casti Carmela

Sollai Clelia

Caria Fedele

Pili Bruno

Fadda Valentina

Littera Enerina Marcias Luigi
Deriu Daniela

Addaris Maria Ecca Efisio
Ibba Teresa

Racis Gesuino

Perra Antonia

Pili Fernando

Sulas Francesco Sulas
Stefano

Pili vanda Spiga Alfonso

concessione loculo
trentennale

concessione 2 loculi
trentennali

concessione 2 loculi
trentennali

concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione ossario anni
99

concessione 2 loculi
trentennali
concessione loculo
trentennale
concessione 2 loculi
trentennali
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione 2 loculi
trentennali
concessione 2 loculi
trentennali

01/07/2020

01/07/2020

10/07/2020

16/07/2020

23/07/2020

06/08/2020

31/08/2020

04/09/2020

04/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

02/10/2020

12/10/2020

06/10/2020

26/10/2020

28/10/2020

28/05/2050

19/06/2050

02/07/2050

12/07/2050

19/07/2050

27/07/2050

01/08/2050

04/09/2050

28/08/2050

01/09/2050

11/07/2050

07/02/2050

08/09/2050

17/09/2050

08/09/2050

25/06/2049

05/10/2050

10/10/2050

20/10/2050



Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

Prot.

n°® 12797

n° 13493

n° 13491

n° 13492

n°® 13577

n° 14102

n° 14070

n° 14320

n° 14520

n° 14527

n° 14529

n° 14530

n° 14532

n° 14534

n° 14533

n° 15856

n° 15330

n° 15321

del 28/10/2020

del 11/11/2020

del 11/11/2020

del 11/11/2020

del 13/11/2020

del 25/11/2020

del 25/11/2020

del 30/11/2020

del 02/12/2020

del 02/12/2020

del 02/12/2020

del 02/12/2020

del 02/12/2020

del 02/12/2020

del 02/12/2020

del 21/12/2020

del 16/12/2020

del 16/12/2020

N° 15538 del 21/12/2020

Virdis Maria Chiara
Fiori Maria

Pilia Alba

Marongiu Massimo
Schirru Benigno
Piras Massimo
Murgia Carmela
Valensise Ivan
Lussu Maria Pia
Serra Nino

Giau Maria Antonietta

Ibba lolanda

Porceddu Elena

Porcu Giacomo

Ortu Maria Agnese
Serra Belinda

Locci Massimo
Cannas Maria Prisca

Pilloni Emanuela

Virdis Maria Chiara
Casti Annica

Schirru Maria Cristina

Virdis lolanda Marongiu
Fernando

Putzu Elsa

Pinna Simona

Casti Angelo Maria Murgia
Carmela

Valensise Domenico
Spiga Dario

Serra Dolores Serra Cecilia
Pilia Maria Luigia

Salis Simone

Collu Raffaele Porceddu Elena

Casti Mariangela
Maccioni Marianna
Serra Francesco
Locci Salvatore

Pili Agnese

Tronci Rosanna

concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione 2 loculi
trentennali
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione 2 loculi
trentennali
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione 2 loculi
trentennali
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale

concessione 2 loculi
trentennali

concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale

concessione loculo
trentennale
concessione loculo
trentennale

11/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
20/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
02/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020
09/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

23/12/2020

10/11/2050
02/11/2050
05/11/2050
25/10/2050
16/10/2050
23/11/2050
08/11/2050
24/11/2050
25/11/2050
30/09/2050
30/10/2050

30/11/2050

04/10/2050

30/10/2050
11/11/2050
17/12/2050
17/09/2050
06/11/2050

09/11/2050





















